

3 de septiembre de 2007 BOUBU núm 26

ÍNDICE

I.

II.

		Pág.
DISPOSICIONES, ACUERDOS Y RESOLUCIONES		
l.1.	Rector	
	RESOLUCIÓN de 17 de julio de 2007, de la Universidad de Burgos, por la que se dispone la encomienda de gestión del Rector en materia de organización y funcionamiento del Instituto de Administración Pública de la Universidad de Burgos en el Secretario General.	3
1.2.	Secretario General	
	RESOLUCIÓN de 30 de julio de 2007, del Secretario General de la Universidad de Burgos, por la que se ordena publicar la Resolución del Mgfco. Sr. Rector de la Universidad de Burgos de fecha 30 de julio de 2007, por la que se modifican los ficheros de datos de carácter personal «De Alumnos», «De Personal» y «De Contabilidad», de la Universidad de Burgos.	3
NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS		
II.1.	Organización Académica	
	RESOLUCIÓN de 12 de julio de 2007 de la Universidad de Burgos, por la que se declara concluido el procedimiento y desierta plaza de Catedrático de Universidad.	4
	RESOLUCIÓN de 20 de agosto de 2007, de la Universidad de Burgos, por la que se declara concluido el procedimiento y desiertas dos plazas de Catedrático de Universidad.	4
	CESE de D. Hermógenes Perdiguero Villarreal, de 31 de julio de 2007, como Coordinador de Cursos de Lengua y Cultura Españolas para Extranjeros.	4
II.2.	Personal de Administración y servicios	
	RESOLUCIÓN de 2 de agosto de 2007, de la Universidad de Burgos, por la que se resuelve la convocatoria pública para la provisión del puesto de Gerente mediante relación laboral de carácter especial de alta dirección.	4

III. OPOSICIONES Y CONCURSOS

III.1. Personal de administración y servicios

RESOLUCIÓN de 3 de mayo de 2007, de la Universidad de Burgos, por la que se corrigen errores de la de 25 de enero de 2007, por la que se convoca proceso selectivo para cubrir plazas vacantes en la Relación de Puestos de Trabajo del Personal Laboral mediante el sistema de concurso-oposición libre.

5

6

6

6

IV. INFORMACIÓN DE INTERÉS PARA LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA

IV.1. Publicado en otros boletines oficiales

ORDEN EDU/1314/2007, de 31 de julio, por la que se acuerda el cese y nombramiento de miembros del Consejo Social de la Universidad de Burgos.

IV.2. Concursos públicos y contratación

RESOLUCIÓN Rectoral de 19 de julio de 2007, de la Universidad de Burgos, por la que se hace pública la adjudicación del expediente n.º 07022SM/PN «Fabricación y Suministro de 17 unidades de Prototipos de Frigorífico Solar, 5 de 14 tubos con concentración y 12 con 21 tubos sin concentración para el Proyecto Hydrosolar 21 de la Universidad de Burgos».

RESOLUCIÓN de la Universidad de Burgos por la que se modifica el concurso abierto para la contratación del Servicio de telefonía fija y comunicaciones móviles. Expediente número 07081SR/CON (publicado en el BOE número 181 de 30 de julio de 2007).

I. DISPOSICIONES, ACUERDOS Y RESOLUCIONES

I.1. Rector

RESOLUCIÓN de 17 de julio de 2007, de la Universidad de Burgos, por la que se dispone la encomienda de gestión del Rector en materia de organización y funcionamiento del Instituto de Administración Pública de la Universidad de Burgos en el Secretario General.

(Boletín Oficial de Castilla y León núm. 152, de 6 de agosto de 2007)

I.2. Secretario General

RESOLUCIÓN de 30 de julio de 2007, del Secretario General de la Universidad de Burgos, por la que se ordena publicar la Resolución del Mgfco. Sr. Rector de la Universidad de Burgos de fecha 30 de julio de 2007, por la que se modifican los ficheros de datos de carácter personal «De Alumnos», «De Personal» y «De Contabilidad», de la Universidad de Burgos.

(Boletín Oficial de Castilla y León núm. 153, de 7 de agosto de 2007)

II. NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

II.1. Organización Académica

RESOLUCIÓN de 12 de julio de 2007 de la Universidad de Burgos, por la que se declara concluido el procedimiento y desierta plaza de Catedrático de Universidad.

(Boletín Oficial del Estado núm. 192, de 11 de agosto de 2007)

RESOLUCIÓN de 20 de agosto de 2007, de la Universidad de Burgos, por la que se declara concluido el procedimiento y desiertas dos plazas de Catedrático de Universidad.

(Boletín Oficial de de Castilla y León núm. 170, de 31 de agosto de 2007)

CESE de D. Hermógenes Perdiguero Villarreal, de 31 de julio de 2007, como Coordinador de Cursos de Lengua y Cultura Españolas para Extranjeros.

D. Hermógenes Perdiguero Villarreal cesa en su cargo como Coordinador de Cursos de Lengua y Cultura Españolas para Extranjeros.

Burgos, 31 de julio de 2007. El Rector, José María Leal Villalba.

II.2. Personal de Administración y servicios

RESOLUCIÓN de 2 de agosto de 2007, de la Universidad de Burgos, por la que se resuelve la convocatoria pública para la provisión del puesto de Gerente mediante relación laboral de carácter especial de alta dirección.

(Boletín Oficial de Castilla y León núm. 156, de 10 de agosto de 2007)

III. OPOSICIONES Y CONCURSOS

III.1. Personal de administración y servicios

RESOLUCIÓN de 3 de mayo de 2007, de la Universidad de Burgos, por la que se corrigen errores de la de 25 de enero de 2007, por la que se convoca proceso selectivo para cubrir plazas vacantes en la Relación de Puestos de Trabajo del Personal Laboral mediante el sistema de concurso-oposición libre.

(Boletín Oficial de Castilla y León núm. 150, de 2 de agosto de 2007)

IV. INFORMACIÓN DE INTERÉS PARA LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA

IV.1. Publicado en otros boletines oficiales

ORDEN EDU/1314/2007, de 31 de julio, por la que se acuerda el cese y nombramiento de miembros del Consejo Social de la Universidad de Burgos.

(Boletín Oficial de Castilla y León núm. 155, de 9 de agosto de 2007)

IV.2. Concursos públicos y contratación

RESOLUCIÓN Rectoral de 19 de julio de 2007, de la Universidad de Burgos, por la que se hace pública la adjudicación del expediente n.º 07022SM/PN «Fabricación y Suministro de 17 unidades de Prototipos de Frigorífico Solar, 5 de 14 tubos con concentración y 12 con 21 tubos sin concentración para el Proyecto Hydrosolar 21 de la Universidad de Burgos».

(Boletín Oficial de Castilla y León núm. 151, de 3 de agosto de 2007)

RESOLUCIÓN de la Universidad de Burgos por la que se modifica el concurso abierto para la contratación del Servicio de telefonía fija y comunicaciones móviles. Expediente número 07081SR/CON (publicado en el BOE número 181 de 30 de julio de 2007).

(Boletín Oficial del Estado núm. 206, de 28 de agosto de 2007)



BOLETÍN OFICIAL DE LA UNIVERSIDAD DE BURGOS

SECRETARÍA GENERAL Hospital del Rey, s/n 09001 Burgos

http://www.ubu.es/inforgeneral/normativa boubu@ubu.es - Tel.: 947259043 - Fax: 947258744

Depósito Legal: BU.-222.-2005 - ISSN: 1885-0537